
Resultatlista Precisions mästerskap A och Precisionsserien C 2025-08-31 Skillingaryd 

Kretsmästerskap A 
 

 Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Summa  8 9 10 Resultat X StdM StorM 

1 Stefan Toivonen Vetlanda  PK 48 47 45 46 48 47 46 327 47 45 46 465 10 S 1 

2 Håkan Wilhemsson Västbo PK 44 46 45 47 48 45 46 321 44 49 43 457 10 B  

3 Jonas Ghorab Huskvarna PK 47 47 46 44 45 46 46 321 43 45 45 454 3 B   

4 Per Klingberg Eksjö SG 48 46 41 45 46 43 43 312 47 47 36 442 11 B  

5 Pascal Gjerpe Skillingaryds Psk 44 47 42 44 44 47 41 309 43 42 48 442 7 B   

6 Johan Svensson Huskvarna PK 44 37 44 46 44 43 44 302 44 48 45 439 7   

7 Charlie Johansson Myresjö PK 37 44 42 48 45 44 41 301 46 44 43 434 3     

8 Maria Liljeqvist Huskvarna PK 45 37 40 45 48 45 45 305 40 42 42 429 4   

9 Christian Bondsson Jönköping PK 39 45 30 47 45 44 47 297 46 43 38 424 6     

10 Jonny Viitanen Reftele PK 44 41 44 39 40 44 45 297 40 41 40 418 3   

11 Sandra Sandin Lindqvist Jönköping PK 37 47 40 42 45 39 43 293 38 42 40 413 5     

12 Andreas Gladewitz Huskvarna PK 39 38 39 39 45 39 39 278 42 40 37 397 3   

13 Per Malmström Jönköping PK 37 31 43 44 32 35 41 263 35 31 32 361 4     

14 Ronny Engqvist NorrahammarS PSK  35 39 43 44 42 40 43 286    286    

15 Daniel Rudberg Vetlanda  PK 34 31 32 42 39 36 33 247       247 2     

16 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda  PK 40 36 28 31 39 24 39 237    237    
 

Standardmedaljer baseras på sju serier 

 

 

 

 



Precisions Serien A3 

 Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Summa  X StdM 

1 Stefan Toivonen Vetlanda  PK 48 47 45 46 48 47 46 327 10   

2 Håkan Wilhemsson Västbo PK 44 46 45 47 48 45 46 321 10  
3 Per Klingberg Eksjö SG 48 46 41 45 46 43 43 312 11   

4 Pascal Gjerpe Skillingaryds Psk 44 47 42 44 44 47 41 309 7  
5 Maria Liljeqvist Huskvarna PK 45 37 40 45 48 45 45 305 4   

6 Charlie Johansson Myresjö PK 37 44 42 48 45 44 41 301 3  
7 Christian Bondsson Jönköping PK 39 45 30 47 45 44 47 297 6   

8 Andreas Gladewitz Huskvarna PK 39 38 39 39 45 39 39 278 3  
9 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda  PK 40 36 28 31 39 24 39 237     

 

Precisions Serien A2 

 Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Summa  X StdM 

1 Johan Svensson Huskvarna PK 44 37 44 46 44 43 44 302 7   

2 Jonny Viitanen Reftele PK 44 41 44 39 40 44 45 297 3  
3 Ronny Engqvist NorrahammarS PSK  35 39 43 44 42 40 43 286     

4 Daniel Rudberg Vetlanda  PK 34 31 32 42 39 36 33 247 2  
 

Precisions Serien A1 

 Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Summa  X StdM 

1 Jonas Ghorab Huskvarna PK 47 47 46 44 45 46 46 321 3   

2 Sandra Sandin Lindqvist Jönköping PK 37 47 40 42 45 39 43 293 5  
3 Per Malmström Jönköping PK 37 31 43 44 32 35 41 263 4   

 



Precisions Serien C3 

 Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Summa X StdM 

1 Håkan Wilhemsson Västbo PK 48 48 46 49 49 48 48 336 11  S 

2 Stefan Toivonen Vetlanda PK 48 50 47 47 49 47 46 334 11 S 

3 Per Klingberg Eksjö SG 50 48 45 46 46 48 44 327 8 B 

4 Pascal Gjerpe Skillingaryds PSK 48 47 45 44 47 45 49 325 10 B 

5 Charlie Johansson Myresjö PK 47 43 45 43 47 50 50 325 4 B 

6 Christian Bondesson Jönköpings PK 46 43 47 46 45 47 46 320 6 B 

7 Albertas Mulevicius Huskvarna PK 46 46 44 44 44 45 50 319 4 B 

8 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda PK 45 44 48 44 43 45 48 317 6  
9 Evelina Eriksson Vetlanda PK 43 40 45 46 39 39 47 299 2   

10 Andreas Gladewitz Huskvarna PK 41 42 43 45 40 44 43 298 4  
11 Maria Liljeqvist Huskvarna PK 43 46 42 41 43 40 41 296 3   

 

Precisions Serien C2 

 Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Summa X StdM 

1 Daniel Rudberg Vetlanda PSK 46 48 45 45 45 43 46 318 3   

2 Ronny Engqvist Norrahammars PSK 46 45 47 47 44 44 43 316 6  
3 Jonny Viitonen Reftele PK 44 43 48 43 47 45 43 313 3   

4 Johan Svensson Huskvarna PK 40 45 43 45 44 37 45 299 4   

5 Stefan Nord Jönköping PK 43 40 47 39 36 47 42 294 1   

 

 

 

 



Precisions Serien C1 

 Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Summa X StdM 

1 Jonas Wahlström Vetlanda PK 49 49 49 46 47 46 46 332 9 S  

2 Jonas Ghorab Huskvarna PK 45 45 43 47 44 44 44 312 4  
3 Per Malmström Jönköping PK 44 42 44 47 48 41 42 308 2   

4 
Christopher 
Borgqvist Vetlanda Pk 37 43 44 42 38 45 43 292 2  

5 Fredrik Johansson Huskvarna PK 37 40 42 45 39 36 45 284 4   

6 Robert Noren Vetlanda PK 35 41 33 44 40 38 40 271 2  
7 Anica Wendt Vetlanda PK 37 31 45 42 33 33 37 258 1   

 

Precisions Serien CVÄ 

 Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Summa X StdM 

1 Jan Carlson Jönköping PK 39 36 41 39 43 36 39 273 2  
2 Bror Jansson Skillingaryds PSK 38 41 30 35 26 29 36 235 0  

 

Precisions Serien CD2 

 Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Summa X StdM 

1 Josefin Liljeqvist Huskvarna PK 48 43 43 45 43 45 46 313 4   

 

Precisions Serien CD1 

 Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Summa X StdM 

1 Sandra Sandin Lindqvist Jönköping Pk 47 47 47 47 45 46 48 327 7  B 

 


